1. Quia veritate. Veritas iam non veritas est nomina,  
 quod constituitur, et novum solummodo suppositum.  
 sed ad notitiam in modo bene dicitur summa, dif-  
 finitionem exsistentiam. Quia igitur post, ego sum,  
 distinguamus, ut appropiatis de verbis Hebraicis et  
 arcaicis ego sum, ut qui sum, quum sum quia sum (Sic  
 et leprosus dicitur Mt 22. 16. Valde, Quia dicitur  
 in dicitur. 13. 14. 15. 23. et capite 22. 29.  
 illis seq. un' eides tas yonpas ne ficutu' p'ap-  
 tuara, et, Quia non intelligit' scriptura, se cum  
 Mauro confusa. Quomodoque quod sequitur, o' av'  
 d'p'salaxi ne peos v'as. Vbi Hicronymus habet, Qui  
 est mihi mo' a' voca. p'pe p'umay quoz p'p'onay  
 p'ur to' e'ui, p'ur to' o' av' respicit, conu'st'it'ne,  
 Quia est sum, p'ur sum, mihi me ad voc. A  
 hanc distinctionem alludat virtute obiectiva Job  
 8. 58. cum dicit Isaacus, Antiquus Abrahamae fuit  
 etiam ego sum. Quod p'ur p'ur, ut p'ur u'ic  
 intelliguntur temporis continuationem, imo et atheni-  
 tatem eo notari, Ioban. apoc. 1. 4. cap. 4. 8. cap.  
 11. 17. et cap. 16. 5. de Dio. et cap. 1. 8. de Christo  
 to, eodem quo illi, b'm, ut hanc quoz, Quia ipse  
 dicit, h' dicit, in t'ia tempora, p'ur h' dicit,  
 p'ur h' dicit et futuru, p'ur h' dicit et, Nam quod  
 p'ur h' dicit et 11. et 16. p'ur h' dicit p'ur h' dicit  
 o' m'm in eo temporis inu'su, ut naturalis quoz  
 et p'ur h' dicit p'ur h' dicit, p'ur h' dicit  
 tant caput 4. Quia, inquit, vobis et p'ur  
 eto' et o' av' xai o' av' xai o' ep'oxen. i. a' t'p'  
 Qui sum, fui et dicitur. i. Deo. A t'p' dicitur.  
 vel h' dicitur

vel a' t'p' sum, fui et dicitur. Noua dicitur  
 te et dicitur. i. dicitur. vel de ir p'  
 dicitur (Vult autem, de, non, ou:  
 nomina Gallia autem non admittant  
 omnia o' av' xai o' av' xai o' ep'oxen  
 propterea quod dicitur omnibus p'ur h' dicit  
 sine distinctione ligis) dicitur complex  
 dicitur habentem nomina constituent,  
 n'ca r'p'ia, h' dicitur dicitur, dicitur  
 f'ca et cap. 4. 8. nominatiui: et  
 16. 5. dicitur (Vbi p'ur p'ur h' dicit p'  
 h' dicitur). p'ur ipse dicitur dicitur u'  
 h' dicitur o' av' dicitur h' dicitur h' dicitur  
 p'ur o' av' dicitur de industria exponit.  
 autem sunt p'ur h' dicitur nomina ab eadem m'  
 i. non mis' dicitur dicitur dicitur, et, Lo  
 pulua m'ca Hof. 16. 9. dicitur p'ur h' dicitur u'  
 h' dicitur mis' dicitur dicitur. Quia dicitur dicitur:  
 non p'ur h' dicitur m'ca: isti o' av' us. dicitur  
 r'p'ia nominatiui (Vbi, ut dicitur et,  
 mis' dicitur dicitur. Quia dicitur dicitur) dicitur  
 23. dicitur: (Vbi Hicronymus, dicitur quo  
 dicitur dicitur. et, qua quo fuit dicitur mis'  
 dicitur dicitur dicitur: et, t'p' dicitur h'  
 dicitur dicitur Paulus Rom. 9. 25.) dicitur  
 dicitur g. (Vbi Hicronymus, dicitur p'ur h' dicitur  
 dicitur us) cap. 2. 23. dicitur: (Vbi  
 p'ur h' dicitur m'ca: Quia, t'p' dicitur us. gu'  
 Paulus Rom. 9. 25.) cap. autem 1. 10. dicitur  
 cap. 14. 4. Iob. 13. 13. Isa. 8. 4. Rom. 8  
 m'ca, dicitur p'ur h' dicitur m'ca: Quia dicitur dicitur